УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1928

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2022года                                                                                           № 8

О количестве подписей избирателей в подписных листах, представляемых кандидатами на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1928  для регистрации.

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1928
решила:

1.Утвердить количество подписей в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» что составляет: 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», но не может составлять не менее 10 (десяти) и не более 14(четырнадцати) достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928   Н.В. Синегузову.

Председатель комиссии                                                               Н.В. Синегузова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                    Н.Ю. Синегузова